Förutbetalda kostnader och upplupna

intäkter
294 295

Summa omsättningstillgångar 12 603 3 265

Likvida medel 1 036 1 331

Summa tillgångar 232 589 850 777

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 132 285 289 162

Avsättningar* 0 454 384

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 5 159

Skulder till koncernbolag 65 151 54 695

Summa långfristiga skulder 65 151 59 855

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 10 450 22 819

Övriga finansiella skulder 5 435 18 622

Leverantörsskulder 510 691

Skulder till koncernbolag 2 203 1 649

Skatteskulder 43 135

Övriga kortfristiga skulder 14 806 1 633

Upplupna kostnader och förutbetalda

intäkter
1 707 1 827

Summa kortfristiga skulder 35 154 47 376

Summa eget kapital och skulder 232 589 850 777

*Samtliga tilläggsköpeskillingar redovisas som avsättningar.

 17 (20)

FRAGBITE GROUP AB (PUBL) | BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2024

Proforma – Resultaträkning

Fragbite Group

Proforma

KSEK

Fragbite

Group

Fall Damage

Studio AB

Koncern

justering

Proforma

Fragbite

Group

Fragbite

Group

Fall Damage

Studio AB

Koncern

justering

Proforma

Fragbite

Group

Nettoomsättning 213 230 -12 0 213 218 237 198 0 0 237 198

Aktiverat arbete för egen räkning 51 857 -25 134 0 26 723 28 040 -12 706 0 15 334

Övrig omsättning 5 174 -1 0 5 173 701 0 0 701

Total omsättning 270 261 -25 147 0 245 114 265 939 -12 706 0 253 233

Kostnad för sålda varor och tjänster -146 731 12 0 -146 719 -161 298 114 0 -161 184

Bruttoresultat 123 530 -25 135 0 98 395 104 642 -12 592 0 92 050

Bruttomarginal % 45,7% 100,0% 40,1% 39,3% 99,1% 36,3%

Personalkostnader -66 080 17 590 0 -48 491 -56 657 9 458 0 -47 199

Övriga kostnader -49 657 14 647 -6 695 -41 705 -31 791 3 853 -230 -28 168

Rörelseresultat före avskrivningar

(EBITDA)
7 793 7 101 -6 695 8 199 16 193 719 -230 16 682

Adjusted EBITDA 13 275 7 101 -6 695 13 681 16 193 719 -230 16 682

Av- och nedskrivning immateriella

tillgångar
-10 265 504 0 -9 761 -7 331 93 0 -7 238

Avskrivning materiella tillgångar -1 012 75 0 -937 -833 269 0 -565

Avskrivning goodwill -138 277 0 32 501 -105 776 -104 757 0 17 292 -87 465

Rörelseresultat före finansnetto (EBIT) -141 761 7 680 25 805 -108 276 -96 728 1 081 17 062 -78 586

Finansnetto 15 827 15 153 -573 30 407 48 533 -20 222 -92 28 219

Resultat före skatt (EBT) -125 934 22 833 25 232 -77 868 -48 195 -19 141 16 969 -50 367

Skatt -3 050 0 0 -3 050 -4 953 0 -4 953

Periodens resultat -128 984 22 833 25 232 -80 919 -53 148 -19 141 16 969 -55 320

Rapport över totalresultatet exklusive Fall Damage Studio AB

jan-dec 2024 jan-dec 2023

 18 (20)

FRAGBITE GROUP AB (PUBL) | BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2024

Proforma – Balansräkning

Fragbite Group

Proforma 2024-12-31

KSEK

Fragbite

Group

Fragbite

Group

Fall Damage

Studio AB

Koncern

justering

Proforma

Fragbite

Group

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 146 490 920 481 -282 086 -400 411 237 984

Materiella tillgångar 763 2 118 -1 061 1 058

Finansiella tillgångar 399 522 0 14 800 15 322

Summa anläggningstillgångar 147 652 923 122 -283 147 -385 611 254 364

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 5 200 2 441 0 2 441

Aktuella skattefordringar 4 805 2 986 0 2 986

Övriga fordringar 12 017 14 334 -652 362 14 044

Förutbetalda kostnader och upplupna

intäkter
13 979 16 584 -1 508 15 076

Summa omsättningstillgångar 36 002 36 345 -2 161 362 34 547

Likvida medel 9 407 25 055 -2 129 22 926

Summa tillgångar 193 061 984 521 -287 436 -385 249 311 837

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 80 892 146 067 -22 833 -411 122 823

Tilläggsköpeskillingar 0 678 325 -223 941 -400 000 54 384

Uppskjuten skatteskuld 1 574 0 0

Avsättningar 1 574 678 325 -223 941 -400 000 54 384

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 7 212 14 752 0 14 752

Skulder till koncernbolag -14 800 14 800 0

Summa långfristiga skulder 7 212 14 752 -14 800 14 800 14 752

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 13 168 25 644 0 25 644

Checkräkningskredit 8 798 0 0 0

Övriga finansiella skulder 12 474 18 622 0 18 622

Leverantörsskulder 6 009 10 795 -3 372 7 423

Skulder till koncernbolag -362 362 0

Aktuella skatteskulder 43 2 975 -2 694 281

Övriga kortfristiga skulder 21 895 22 380 -12 991 9 389

Upplupna kostnader och förutbetalda

intäkter
40 996 64 959 -6 442 58 517

Summa kortfristiga skulder 103 383 145 377 -25 862 362 119 877

Summa eget kapital och skulder 193 061 984 521 -287 436 -385 249 311 837

Balansräkning exklusive Fall Damage Studio AB

2023-12-31

 19 (20)

FRAGBITE GROUP AB (PUBL) | BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2024

Noter till den finansiella rapporten

Not 1. Redovisningsprinciper
Koncernen och moderbolaget tillämpar Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och

koncernredovisning ("K3").

Not 2. Affärsområden
Koncernens tre affärsområden utgör grunden för koncernens interna rapporteringsstruktur och granskas av